

ROZPOČET Příloha č. 1 - Cenová nabídka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							259 319,14
DPH 21%							54 457,02
Celkem vč. DPH							313 776,16

HSV - Práce a dodávky HSV

238 640,14

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

162 053,65

30	K	621131101	Cementový postřik vnějších podhledů nanášený celoplošně ručně	m2	12,225		
			"Římsa" 12,225			12,225	
32	K	621131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších podhledů nanášená ručně	m2	12,225		
			12,225			12,225	
34	K	621142001	Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	12,225		
			12,225			12,225	
20	K	621321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších podhledů nanášená ručně	m2	12,225		
			"Římsa - do tl. 15 mm" 12,225			12,225	
36	K	621321131	Potažení vnějších pohledů tmelem tloušťky do 3 mm	m2	12,225		
			"Vyrovnávací vrstva před finální omítkou" 12,225			12,225	
22	K	621321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších podhledů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	12,225		
			"Tl. 5 mm - celková tl. 20 mm" 12,225			12,225	
26	K	621511011	Tenkovrstvá akrylátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	12,225		
			12,225			12,225	
31	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	57,213		
			"Svislé plochy" 57,213			57,213	
33	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	190,710		
			190,71			190,710	
35	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	190,710		
			"Svislé plochy" 190,71			190,710	
21	K	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	57,213		
			"Svislé stěny - do tl. 15 mm" 57,213			57,213	
37	K	622321131	Potažení vnějších stěn tmelem tloušťky do 3 mm	m2	190,710		
			"Vyrovnávací vrstva před finální omítkou" 190,71			190,710	
23	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	228,852		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"Tl. 20 mm - celková tloušťka 35 mm" 57,213*4		228,852		
27	K	622511011	Tenkovrstvá akrylátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	190,710		
			"Svislé plochy" 190,71		190,710		
38	K	622R1	Oprava odskoku soklu	m	16,300		
			"Šířka do 200 mm - oprava spádového betonku, impregnační nátěr"				
			16,3		16,300		
28	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	122,250		
			"Fólie na vodorovných plochách pod fasádou - proti znečištění" 16,3*5*1,5		122,250		
17	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	202,935		
			"Svislé plochy" 190,71		190,710		
			"Římsa" 12,225		12,225		
			Součet		202,935		
24	K	629999030	Příplatek k omítce vnějších povrchů za provádění omítané plochy do 10 m2	m2	69,438		
			69,438		69,438		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							
5	K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	279,708		
			(0,5+15,3+0,5)*13,2*1,3		279,708		
6	K	941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	16 782,480		
			279,708*60		16 782,480		
7	K	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	279,708		
			279,708		279,708		
39	K	978036191	Otlučení cementových omítek vnějších ploch rozsahu do 100 %	m2	69,438		
			"Svislé plochy - 30%" 190,71*0,3		57,213		
			"Římsa - 100%" 12,225		12,225		
			Součet		69,438		
997 - Přesun sutě							
9	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace	t	5,277		
			"Tl. otlučené omítky - do 40 mm"				
			69,438*0,04*1900/1000		5,277		
10	K	997013312	Montáž a demontáž shozu sutí v do 20 m	m	13,000		
			13		13,000		
11	K	997013322	Příplatek k shozu sutí v do 20 m za první a ZKD den použití	m	65,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

						0,000	
			13*5			65,000	

12	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,277		
			5,277			5,277	

13	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	52,770		
			5,277*10			52,770	

14	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovně)	t	5,277		
			5,277			5,277	

998 - Přesun hmot

29	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	8,474		
			"Lepidlo, perlínka, omítka" 202,935*0,01*1,9			3,856	
			"Prostřík, jádro" 69,438*0,035*1,9			4,618	
			Součet			8,474	

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické

15	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	75,000		
			"Konzoly, držáky a lišty elektro - nefunkční"				
			75			75,000	

783 - Dokončovací práce - nátěry

16	K	783521900	Opravy nátěrů syntetických klempířských konstrukcí jednonásobné	m2	3,000		
			"Parapety oken, rš. 250 - očištění, 2x nátěr"				
			12*0,25			3,000	

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000		
			1			1,000	

--	--	--	--	--	--	--	--